
2022 年 8 月 31 日 

 

お得意様各位 

株式会社工技研究所 

ソリューション部 

 

 

磁歪式液面検出部ＭＬ型の国内生産当社製品への完全移行について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと、心よりお喜び申し上げます。平素より当社製品を

ご購入、ご使用賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ですが、磁歪式液面検出部ＭＬ型の国内生産当社製品への完全移行についてご

案内申し上げます。販売当初から磁歪式液面計は、液面検出部をアメリカのＭＴＳ社

から輸入し、当社製品操作指示端末との組合せで販売して参りましたが、国内生産当

社製品が既に完成し販売されており、ほぼ切り替えが終了しております。 

さらに国内生産の当社製品は、輸入品と比較して納期、コストダウンも実現しており

ます。この状況を踏まえ、輸入品の新規受注を 2022 年 9 月末日で終了いたしますの

で、ご了承賜りますようお願い申し上げます。なお、輸入品のメンテナンス、修理は、

今後も対応いたします。 

敬具 

 

 

< 記 > 

 

新規受注を終了する製品 磁歪式液面検出部 

1 Level Plus  型式：ML-202R-32Z、ML-202R-50Z、ML-212R-32Z、ML-212R-50Z 

2 USTD-Ⅱ    型式：ML-201-32Z、ML-201-50Z、ML-211-32Z、ML-211-50Z 

本件に関するお問合せは、当社 寄りの営業所までご連絡賜りますようお願い申し

上げます。 

 

以上 


